
 

Partij oude nokia telefoons 8210 8310 6510 3100 motorola etc (15 EUR)

Locatie Utrecht, Utrecht
https://www.advertentiex.nl/x-1854052-z

Partij oude nokia telefoons 30 stuks afkomstig uit een opslag werking onbekend geen laders.

Uitzoeken 15 euro per stuk of alle 30 samen voor 200 euro

Bij interesse gelieve een berichtje te sturen ipv bieden op

 
P

artij 
oude 

nokia 
telefoons

8210 
8310 

6510 
3100

m
otorola 

etc

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1854

052-z

 
P

artij 
oude 

nokia 
telefoons

8210 
8310 

6510 
3100

m
otorola 

etc

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1854

052-z

 
P

artij 
oude 

nokia 
telefoons

8210 
8310 

6510 
3100

m
otorola 

etc

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1854

052-z

 
P

artij 
oude 

nokia 
telefoons

8210 
8310 

6510 
3100

m
otorola 

etc

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1854

052-z

 
P

artij 
oude 

nokia 
telefoons

8210 
8310 

6510 
3100

m
otorola 

etc

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1854

052-z

 
P

artij 
oude 

nokia 
telefoons

8210 
8310 

6510 
3100

m
otorola 

etc

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1854

052-z

 
P

artij 
oude 

nokia 
telefoons

8210 
8310 

6510 
3100

m
otorola 

etc

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1854

052-z

 
P

artij 
oude 

nokia 
telefoons

8210 
8310 

6510 
3100

m
otorola 

etc

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1854

052-z

 
P

artij 
oude 

nokia 
telefoons

8210 
8310 

6510 
3100

m
otorola 

etc

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1854

052-z

 
P

artij 
oude 

nokia 
telefoons

8210 
8310 

6510 
3100

m
otorola 

etc

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1854

052-z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

https://www.advertentiex.nl/x-1854052-z
http://www.tcpdf.org

